B0
CLASS

Descrizione

192501

Cod. 07.1050.95

VASI MONOUSO PER PEZZ| CHIRURGICI ml 5000 Dimensioni (dxH mm)
200x215 40 pezzi

Vasi monouso per pezzi chirurgici, polistirolo antiurto, chiusura a tenuta.

Dati Tecnici

Capacita (ml)
Dimensioni (@xH mm)

Confezione

Varianti

Codice

07.1050.70
07.1050.88
07.1050.92

07.1050.95

Prodotto

190500

191000

192500

192501

5000

200x215

40 pezzi
Capacita (ml) Dimensioni (dxH mm) Confezione
500 125x70 180 pezzi
1000 125x120 180 pezzi
2500 200x130 52 pezzi
5000 200x215 40 pezzi
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